Phlauri Iosephi de Antiquitate Iudaeorum
ad Epaphroditum. LIBER. II.

Riori quidem uolumine clarissime mihi Epaphroditum de antiquitate nostra monstravi Phoenicum & Chaldaeorum Aegyptiorumque litteris satisfaciens ueritati: multosque Graecorum conscriptores adduces. & meam e diuerso disputationem aduersus Manethonem & Chæremone & alios quosdam exhibui. Nunc autem inchoabo reliquos arguere: qui contra nos aliqua conscripserunt. Impulsus enim sum contra Appionem responderi grammaticum si tum assumi hoc oportet officium. Horum igitur quae ab eo conscripta sunt: alia quidem similia sunt dictis aliorum: alia ualde frigida. Plurima uero quandam tantum modo detractioem habentia: & multam. ut ita dixerim. ineruditi probationem tanquam ab homine composita & moribus praua & totius uitae suae temporibus importuna. Quia uero multi hominum propter stultitiam suam his potius sermonibus capiuntur: quam illis quae multo studio conscribuntur: & derogationibus quidem gaudent: praconiis uero mordentur: nihil horum nouit indoctus. Illud quoque quod feminari dicit: quo cum iudaei essent: Alexandrini uocati sunt similis inscientiae esse. Omnes etenim: qui ad coloniam aliquam deuocantur: & plurimum alterutris genere differunt: ab aedificatoribus appellationem accipiunt. Et quid opus est de aliis dicere: nostrorum enim ipsorum hi: qui Antiochiam inhabitant Antiocheni nominantur. Ius enim ciuium eis dedit conditor Seleucus. Similiter & qui in Epheso commorantur in Licaonia cum ciuibus exinde natis uniuoci sunt. Haec praesentibus regni eis per tempora successoribus. Romanorum uero clementia cunctis non paruulum donum appellationis suae concessit. Non solum uiris singulis: sed etiam maximis gentibus in communi. Hiberi denique antiqui & Tyrrheni & Sabini & Romani uocantur. Si uero hunc modum aufert communis ciuitatis Appion quiescat dicens semetipsum Alexandrinum. Natus enim in profundissima aegypto quomodo erat Alexandrinus iure ciuilitatis sicut ipse in nobis dicit ablato: cum solis Aegyptiis nunc orbis domini Romani participari cuiuslibet ciuitatis interdixisse uideant. Hic autem ita robu